
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ЗАЯВЛЕНИИ ДЕПУТАТА 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

КОРОТАЕВОЙ Л.Д.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев  заявление  депутата  Вологодской  городской Думы 

Коротаевой Л.Д., на  основании  статьи  31 Устава  муниципального  образования  

«Город Вологда»  Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1.  Удовлетворить заявление депутата Вологодской городской Думы по 

избирательному округу № 13 Коротаевой Людмилы Дмитриевны об 

осуществлении депутатских полномочий на постоянной основе. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года. 

  

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

23 декабря 2010 года 

№ 515  

Принято Вологодской городской Думой 

23 декабря 2010 года 


